:ggﬁuﬁlffz'ca jiafz’ ana cﬁgjicme Siciliana

oAl TR
{ LR

@WZ/&/M |

'%{'//{1‘,- Lc/ziﬁm//ﬁ///m/d i L@)/; Crme

_ DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 24 DEL __j§.0%1.1¥

OGGETTO:

Conferimento incarico professionale ex art. 41 del vigente Regolamento
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, senza alcuna spesa a carico
dell’Ente, per supporto al Sindaco nell’ambito dell’esercizio delle
funzioni di indirizzo e di controllo attribuitegli dalla legge.

Trasmessa all’Albo Pretorio il ,( 3.0 1- )X

¥



OGGETTO: Conferimento incarico professionale ex art. 41 del vigente Regolamento
sul’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, senza alcuna spesa a carico
dell’Ente, per supporto al Sindaco nell’ambito dell’esercizio delle funzioni di
indirizzo e di controllo attribuitegli dalla legge.

IL SINDACO

Rilevata la necessita per I'espletamento delle proprie funzioni e nelle materie di competenza del
Capo dell'Amministrazione, al fine di un migliore perseguimento degli obiettivi fissati nel
programma amministrativo, di doversi avvalere di qualificata collaborazione professionale esterna a
titolo gratuito-cor compiti-di SUpporto € di collavorazione per1 esercizio delie funzioni-di indirizzo——
e di controllo attribuitegli dalla legge;

Rilevato che il dott. Di Giuseppe Hasani Giuliano........... omissis... ..., ha manifestato la propria
disponibilita ad assumere I’incarico di supporto al Sindaco per I’esercizio delle funzioni di indirizzo
e di controllo attribuitegli dalla legge;

Valutata positivamente la su professionalita;

Visto il curriculum vitae, depositato agli atti di Ufficio;

Visto I’art. 41 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei Servizi;

Visto I’art. 110, comma 6 del D. Lgs. 267/2000 s.m.i.;

DETERMINA

Conferire I’incarico di collaboratore professionale, ex art. 41 del vigente Regolamento comunale
sull’Ordinamento  degli Uffici e dei Servizi, al dott. Di Giuseppe Hasani
Giuliano......... Omissis... ... , a decorrere dalla data di sottoscrizione di apposita convenzione, il cui
schema si allega al presente atto, e comunque fino alla durata del mandato sindacale, salvo revoca
anticipata, per le attivita di supporto e di collaborazione al Sindaco per I’esercizio delle funzioni di
indirizzo e di controllo attribuitegli dalla legge,

Dare atto che 1’incarico di collaborazione professionale conferito al dott. Di Giuseppe Hasani

Giuliano non comportera alcuna spesa per 1’Ente.




COMUNE DI PARTINICO

Citta Metropolitana di Palermo

Convenzione

L’anno duemiladiciotto, il giorno del mese di , in Partinico,

presso la sede municipale, sita in P.zza Umberto I

SONO PRESENTI

Maurizio De Luca nella qualita di Sindaco pro-tempore del Comune di Partinico,

domiciliato per la carica presso la casa Comunale - C.F. 00601920820;

E

Di Giuseppe Hasani Giuliano........... Omissis......

PREMESSO

che occorre supportare il Sindaco e I’Amministrazione Comunale nell’esercizio delle

funzioni di indirizzo e di controllo attribuitegli dalla legge;

SI CONVIENE QUANTO SEGUE
Art. 1 - Oggetto dell’incarico

L’ Amministrazione Comunale cosi come rappresentata, affida al dott. Di Giuseppe Hasani
Giuliano I’incarico di collaborazione esterna per 1’attivita di supporto e di collaborazione

al Sindaco per I’esercizio delle funzioni di indirizzo e di controllo attribuitegli dalla

legge.



Art. 2 — Modalita di espletamento dell’incarico

I1 collaboratore si impegna a porre in essere quanto necessario per I’espletamento
dell’attivitd di collaborazione di che trattasi in sinergia con quanto indicato
dall’ Amministrazione Comunale.
Nell’espletamento dell’incarico il collaboratore avra libero accesso presso gli uffici nonché
agli atti amministrativi comunali.

Art. 3 — Durata dell’incarico

La durata del presente incarico di collaborazione esterna decorre dalla data di sottoscrizione

della presente convenzione e per la durata del mandato del Sindaco, salvo revoca anticipata.

Art. 4 — Gratuita dell’incarico

L’attivita oggetto della presente convenzione ¢ svolta a titolo gratuito.

Art. 5 — Domicilio
Per quanto concerne l’espletamento dell’incarico di cui al presente disciplinare il

collaboratore esterno ed il Comune eleggono i propri domicili come indicato in premessa.

I1 Sindaco 11 Collaboratore

Maurizio De Luca Di Giuseppe Hasani Giuliano



